
Modul 
plochy

Vnější rozměr/Rozměr obrazu v cm 

(š x v)
Formát

 
Katalogové 
číslo

 

Hmotnost 
hrubá/čistá v

 
kg

 

Rozměry balení 
v

 
cm

 

Modul tubusu 
v

 
cm

 

Projekční plocha
 

200
 

190x145
 
/ 180x135

 
4:3

 
301493

 
21/18

 
238x20x20

 
10.5
 

Blankana SP
 

 
190x137

 
/ 180x102

 
16:9

 
301494

 
21/18

 
238x20x20

 
10.5
 

Blankana SP
 

 190x148 / 180x113 16:10 301495 21/18 238x20x20 10.5 Blankana SP 
240  230x175 / 220x165 4:3 301497 27/24 278x20x20 10.5 Blankana SP 

 230x159 / 220x124 16:9 301498 27/24 278x20x20 10.5 Blankana SP 

 230x173 / 220x138 16:10 301499 27/24 278x20x20 10.5 Blankana SP 
270  260x198 / 250x188 4:3 301460 32/28 308x20x20 10.5 Blankana SP 

 260x176 / 250x141 16:9 301461 32/28 308x20x20 10.5 Blankana SP 

 260x192 / 250x157 16:10 301462 32/28 308x20x20 10.5 Blankana SP 
300  290x220 / 280x210 4:3 301463 35/31 338x20x20 10.5 Blankana SP 

 290x193 / 280x158 16:9 301464 35/31 338x20x20 10.5 Blankana SP 

 290x210 / 280x175 16:10 301465 35/31 338x20x20 10.5 Blankana SP 

330  320x243 / 310x233 4:3 301566 41/37 368x23x23 13 Blankana SP 

 320x209 / 310x174 16:9 301567 41/37 368x23x23 13 Blankana SP 

 320x229 / 310x194 16:10 301568 41/37 368x23x23 13 Blankana SP 

350  340x258 / 330x248 4:3 301569 43/39 388x23x23 13 Blankana SP 

 340x221 / 330x186 16:9 301570 43/39 388x23x23 13 Blankana SP 

 340x241 / 330x206 16:10 301571 43/39 388x23x23 13 Blankana SP 

400  390x295 / 380x285 4:3 301572 46/42 438x23x23 13 Blankana SP 

 390x249 / 380x214 16:9 301573 46/42 438x23x23 13 Blankana SP 

 390x273 / 380x238 16:10 301574 46/42 438x23x23 13 Blankana SP 

 

Zesílené upevňovací držáky
od šíře plochy 320 cm

Kompletní revizní přístup
bez nutnosti demontáže

Postranní TabTension vypínací systém
pro perfektní rovinnost plochy

Hliníkový tubus je lakovaný
práškovou barvou - RAL 9003

motorová rolovací plátnaROLLO PRO TABTENSION

PROFESIONÁLNÍ MOTOROVÁ ROLOVACÍ PLOCHA V HLINÍKOVÉM TUBUSU
S REVIZNÍM PŘÍSTUPEM A POSTRANNÍM VYPÍNACÍM SYSTÉMEM

• 
barvou RAL 9003, tvar tubusu je čtvercový 10.5 x 10.5 cm do šíře
290 cm, pro větší rozměry je použit tubus o průřezu 13 x 13 cm.
• Postranní TabTension vypínací systém zaručuje perfektní rovinnost
projekční plochy.
• Ocelové navíjecí trubky pr. 60mm (do šíře 290 cm), pr. 76 mm
(do šíře 340 cm) a pr. 89 mm (pro šíři 390 cm).
• U všech rozměrů je použita projekční plocha Blankana SP se
stabilizátorem okrajů, který eliminuje kroucení okrajů promítací plochy.
• VMS Systém – variabilní montážní systém umožňuje posuvem držáků
v kanálech po celé délce tubusu optimalizovat umístění úchytných bodů
s ohledem na potřeby montáže.
• Univerzální držáky pro montáž na stěnu nebo strop, od šíře plátna
320 cm zesílené provedení z důvodu bezpečnosti montáže.
• Kompletní revizní přístup pomocí odnímatelného spodního krytu,
který umožňuje vyjmutí vnitřní kontrukce promítacího plátna - pro revizi
či opravu není nutná demontáž celého výrobku.
• Pohon plochy je zabezpečen trubkovým motorem s tichým designem
převodovky. Horní koncová poloha je navíc opatřena dodatečným
mikrospínačem, který eliminuje případné drobné změny rozměru plochy
vlivem teploty a vlhkosti vzduchu. Tím je zaručeno přesné uzavření
tubusu trapézovým zatěžovacím profilem. 
• Pohony lze za příplatek vybavit super tichým motorem a bohatou
nabídkou řídící elektroniky.
• Vestavbové rámy BASIC nebo PLUS k dodání jako příslušenství.

Ochranný hliníkový tubus je standardně lakovaný bílou práškovou


	Stránka 1

